
Vereinsmannschaft

1 . BGV Bergisch Land 1 566 28,300 8

2 . MSC Bad Godesberg I 571 28,550 6

3 . VfM Bottrop I 576 28,800 4

4 . BGSV Castrop I 580 29,000 2

5 . SSC Halver I 605 30,250 0

Mannschaft des Tages

Fritzenkötter, Thies BGSV Castrop 106

Schneider, Simon BGV Bergisch Land 108

Maar, Daniel BGSV Castrop 112

Hettrich, Willi BGSV Castrop 113

Hein, Karsten BGV Bergisch Land 113

Meyer, Klaus MSC Bad Godesberg e.V. 113

Jarosch, Klaus VfM Bottrop 114

Tabelle nach dem 1. Spieltag

1 . BGV Bergisch Land I 566 28,300 8

2 . MSC Bad Godesberg I 571 28,550 6

3 . VfM Bottrop I 576 28,800 4

4 . BGSV Castrop I 580 29,000 2

5 . SSC Halver I 605 30,250 0

Andreas Grzeski, BGV Bergisch Land, 29.09.2013

1. Spieltag - 31.03.2019 in Bad Godesberg

Abteilung 1

Ergebnisliste 3. Bundesliga Nord - Staffel 1



Schiedsgericht: OSR: André Appelmann (VfM Bottrop)

SR: Frank Mitschke (SSC Halver)

SR: Udo Sternemann (BGSV Castrop)

Turnierleitung: Michael Dostert (MSC Bad Godesberg)

Proteste:

Der MSC Bad Godesberg legt Protest gegen die Entscheidung des

Schiedsgerichts ein, da vorher noch keine Ermahnung ausgesprochen

wurde, die Entscheidung somit unverhältnismäßg sei.

Der Protest wird vom Schiedsgericht abgelehnt.

Strafen:

Ermahnung und 1 Strafpunkt wegen Kraftausdrucks

Besondere Vorkommnisse:

Timo Lang (MSC Bad Godesberg) in Runde 4 an Bahn 15 



Vereinsmannschaft

1. BGV Bergisch Land 1 8 Punkte

1. Hein, Karsten Sm1 29808 31 30 26 26 113

2. van Eickelen, Jan Jm 38415 25 25

3. Wierum, Lutz Sm1 30856 30 30 27 87

4. Mielenz, Jörg Sm1 30858 30 30 28 27 115

5. Rehfeld, Norbert Sm1 43640 28 27 26 37 118

6. Schneider, Simon H 43733 27 26 27 28 108

7.

Teamstrafen

141 143 137 145 566

2. MSC Bad Godesberg I 6 Punkte

1. von Block, Sebastian H 32379 27 27

2. Meyer, Klaus Sm1 41492 26 27 33 27 113

3. Bätz, Thomas Sm1 34490 25 30 32 87

4. Lang, Timo Jm 38064 29 29

5. Dostert, Michael Sm1 33733 30 31 28 29 118

6. Jeschke, Sebastian H 34568 28 30 30 30 118

7. Hürter, Ulrich H 46235 25 29 25 79

Teamstrafen

134 144 150 143 571

3. VfM Bottrop I 4 Punkte

1. Meyer, Rolf Sm2 31 30 30 91

2. König, Helmut Sm2 21380 29 26 55

3. Weber, Bernd Sm1 35116 32 29 25 29 115

4. Appelmann, André H 29034 32 29 25 86

5. Jansen, Jörg Sm2 24340 32 28 29 26 115

6. Jarosch, Klaus Sm1 29771 26 28 30 30 114

7.

Teamstrafen

151 145 140 140 576 28,800

Ergebnisliste 3. Bundesliga Nord - Staffel 1
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4. BGSV Castrop I 2 Punkte

1. Sternemann, Udo Sm2 10099 32 30 26 30 118

2. Bahr, Thomas Sm1 44139 40 33 28 101

3. Maar, Daniel H 34902 27 31 29 25 112

4. Hötzel, Matthis Jm 67088 30 30

5. Hettrich, Willi Sm2 35236 28 30 26 29 113

6. Fritzenkötter, Thies H 40034 28 26 24 28 106

7.

Teamstrafen

155 147 138 140 580

5. SSC Halver I 0 Punkte

1. Römer, Stephan Sm1 37427 29 26 30 85

2. Uhlir, Thorsten Sm1 42068 27 33 31 34 125

3. Bergmann, Lars H 34067 31 32 27 30 120

4. Mitschke, Frank Sm1 38040 32 27 33 92

5. Voss, Waldemar H 34068 31 32 33 96

6. Exner, Frank Sm2 42435 30 28 29 87

7.

Teamstrafen

148 151 146 160 605
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1. Spieltag - 31.03.2019 in Bad Godesberg

Abteilung 1
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Bahn 1 27 25 27 29 26 2 0 -2 1 Bahn 1

Bahn 2 30 31 29 28 35 -1 1 2 -5 Bahn 2

Bahn 3 39 37 40 40 39 2 -1 -1 0 Bahn 3

Bahn 4 41 43 43 36 43 -2 -2 5 -2 Bahn 4

Bahn 5 31 31 37 32 38 0 -6 -1 -7 Bahn 5

Bahn 6 37 36 37 37 36 1 0 0 1 Bahn 6

Bahn 7 23 27 25 25 29 -4 -2 -2 -6 Bahn 7

Bahn 8 41 40 38 47 45 1 3 -6 -4 Bahn 8

Bahn 9 37 39 35 32 36 -2 2 5 1 Bahn 9

Bahn 10 23 29 31 26 31 -6 -8 -3 -8 Bahn 10

Bahn 11 20 21 20 20 22 -1 0 0 -2 Bahn 11

Bahn 12 32 36 34 39 38 -4 -2 -7 -6 Bahn 12

Bahn 13 23 23 25 27 27 0 -2 -4 -4 Bahn 13

Bahn 14 26 27 26 33 27 -1 0 -7 -1 Bahn 14

Bahn 15 44 39 42 42 41 5 2 2 3 Bahn 15

Bahn 16 35 29 29 27 33 6 6 8 2 Bahn 16

Bahn 17 35 35 36 34 34 0 -1 1 1 Bahn 17

Bahn 18 22 23 22 26 25 -1 0 -4 -3 Bahn 18

Teamstrafen Teamstrafen

566 571 576 580 605 -5 -10 -14 -39 Ø 28,980

geholte Schläge auf den Erstplatzierten /

abgegebene Schläge auf den Erstplatzierten



1. Spieltag - 31.03.2019 in Bad Godesberg

Abteilung 1

Vereinsmannschaft

Asse Zweien Dreien Vieren Fünfen Sechsen Ottos Gesamt Schnitt

Bahn 1 66 32 1 0 0 0 0 133 1,343

Bahn 2 59 29 10 1 0 0 0 151 1,525

Bahn 3 11 83 4 1 0 0 0 193 1,949

Bahn 4 34 40 17 4 2 1 1 204 2,061

Bahn 5 34 63 1 1 0 0 0 167 1,687

Bahn 6 17 81 1 0 0 0 0 182 1,838

Bahn 7 72 25 2 0 0 0 0 128 1,293

Bahn 8 6 83 6 3 0 0 1 209 2,111

Bahn 9 31 57 11 0 0 0 0 178 1,798

Bahn 10 62 34 3 0 0 0 0 139 1,404

Bahn 11 97 1 1 0 0 0 0 102 1,030

Bahn 12 30 61 7 1 0 0 0 177 1,788

Bahn 13 75 23 1 0 0 0 0 124 1,253

Bahn 14 60 39 0 0 0 0 0 138 1,394

Bahn 15 27 48 15 7 1 1 0 207 2,091

Bahn 16 48 49 2 0 0 0 0 152 1,535

Bahn 17 29 67 3 0 0 0 0 172 1,737

Bahn 18 83 14 2 0 0 0 0 117 1,182

Teamstrafen

841 829 87 18 3 2 2 2873 Ø 28,730



Name Verein Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Ampl.

1. Fritzenkötter, Thies BGSV Castrop H 40034 28 26 24 28 106 26,500 4 / 2

2. Schneider, Simon BGV Bergisch Land H 43733 27 26 27 28 108 27,000 2 / 0

3. Maar, Daniel BGSV Castrop H 34902 27 31 29 25 112 28,000 6 / 2

4. Hettrich, Willi BGSV Castrop Sm2 35236 28 30 26 29 113 28,250 4 / 1

5. Hein, Karsten BGV Bergisch Land Sm1 29808 31 30 26 26 113 28,250 5 / 4

6. Meyer, Klaus MSC Bad Godesberg e.V. Sm1 41492 26 27 33 27 113 28,250 7 / 0

7. Jarosch, Klaus VfM Bottrop Sm1 29771 26 28 30 30 114 28,500 4 / 2

8. Hürter, Ulrich MSC Bad Godesberg e.V. H 46235 25 35 29 25 114 28,500 10 / 4

9. Mielenz, Jörg BGV Bergisch Land Sm1 30858 30 30 28 27 115 28,750 3 / 2

10. Jansen, Jörg VfM Bottrop Sm2 24340 32 28 29 26 115 28,750 6 / 1

11. Weber, Bernd VfM Bottrop Sm1 35116 32 29 25 29 115 28,750 7 / 0

12. Jeschke, Sebastian MSC Bad Godesberg e.V. H 34568 28 30 30 30 118 29,500 2 / 0

13. Dostert, Michael MSC Bad Godesberg e.V. Sm1 33733 30 31 28 29 118 29,500 3 / 1

14. Sternemann, Udo BGSV Castrop Sm2 10099 32 30 26 30 118 29,500 6 / 0

15. Appelmann, André VfM Bottrop H 29034 32 29 32 25 118 29,500 7 / 3

16. Rehfeld, Norbert BGV Bergisch Land Sm1 43640 28 27 26 37 118 29,500 11 / 1

17. Römer, Stephan SSC Halver e.V. Sm1 37427 29 26 34 30 119 29,750 8 / 1

18. Bergmann, Lars SSC Halver e.V. H 34067 31 32 27 30 120 30,000 5 / 1

19. Wierum, Lutz BGV Bergisch Land Sm1 30856 33 30 30 27 120 30,000 6 / 0

20. Bätz, Thomas MSC Bad Godesberg e.V. Sm1 34490 25 33 30 32 120 30,000 8 / 2

21. König, Helmut VfM Bottrop Sm2 21380 29 32 26 34 121 30,250 8 / 3

22. Exner, Frank SSC Halver e.V. Sm2 42435 30 28 29 35 122 30,500 7 / 1

23. Meyer, Rolf VfM Bottrop Sm2 36748 32 31 30 30 123 30,750 2 / 1

24. Romero, Wolfgang MSC Bad Godesberg e.V. H 16911 30 29 30 34 123 30,750 5 / 0

25. Uhlir, Thorsten SSC Halver e.V. Sm1 42068 27 33 31 34 125 31,250 7 / 2

26. Appelmann, Laura VfM Bottrop D 36479 30 35 35 25 125 31,250 10 / 5

27. Mitschke, Frank SSC Halver e.V. Sm1 38040 34 32 27 33 126 31,500 7 / 1

28. von Block, Sebastian MSC Bad Godesberg e.V. H 32379 30 27 35 34 126 31,500 8 / 4

29. Exner, Karin SSC Halver e.V. Sw1 40821 28 32 29 41 130 32,500 13 / 3

30. Voss, Waldemar SSC Halver e.V. H 34068 31 35 32 33 131 32,750 4 / 1

31. Bahr, Thomas BGSV Castrop Sm1 44139 40 32 33 28 133 33,250 12 / 1

32. Lang, Timo MSC Bad Godesberg e.V. Jm 38064 35 29 37 35 136 34,000 8 / 0

33. van Eickelen, Jan BGV Bergisch Land Jm 38415 25 36 40 39 140 35,000 15 / 3

34. Hötzel, Matthis BGSV Castrop Jm 67088 45 30 40 31 146 36,500 15 / 9

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

Abteilung 1

1. Spieltag - 31.03.2019 in Bad Godesberg

Ergebnisliste 3. Bundesliga Nord - Staffel 1



Tabelle nach dem 1. Spieltag Stand : 31.03.2019

Pl. Mannschaft Abt. Punkte Schläge Schnitt Platzierung
Godesberg 

(Abt. 1)

Bottrop   (Abt. 

1)

Castrop (Abt. 

2)

Halver    (Abt. 

2)

Berg. Land 

(Abt. 1)

28,980      

1. BGV Bergisch Land I 2 8 566 28,300 1      566

2. MSC Bad Godesberg I 1 6 571 28,550 2      571

3. VfM Bottrop I 1 4 576 28,800 3      576

4. BGSV Castrop I 2 2 580 29,000 4      580

5. SSC Halver I 2 0 605 30,250 5      605

3. Bundesliga Nord - Staffel 1



3. Bundesliga Nord - Staffel 1
Tabelle nach dem 1. Spieltag

Name Paßnr. Ver. Anzahl  T Gesamt Beton Eternit GOD BOT CAS HAL VEL

1 Fritzenkötter, Thies 40034 CAS 1 106 26,500 26,500 106

2 Schneider, Simon 43733 BGL 1 108 27,000 27,000 108

3 Maar, Daniel 34902 CAS 1 112 28,000 28,000 112

4 Hettrich, Willi 35236 CAS 1 113 28,250 28,250 113

5 Hein, Karsten 29808 BGL 1 113 28,250 28,250 113

6 Meyer, Klaus 41492 GOD 1 113 28,250 28,250 113

7 Jarosch, Klaus 29771 BOT 1 114 28,500 28,500 114

8 Hürter, Ulrich 46235 GOD 1 114 28,500 28,500 114

9 Mielenz, Jörg 30858 BGL 1 115 28,750 28,750 115

10 Jansen, Jörg 24340 BOT 1 115 28,750 28,750 115

11 Weber, Bernd 35116 BOT 1 115 28,750 28,750 115

12 Jeschke, Sebastian 34568 GOD 1 118 29,500 29,500 118

13 Dostert, Michael 33733 GOD 1 118 29,500 29,500 118

14 Sternemann, Udo 10099 CAS 1 118 29,500 29,500 118

15 Appelmann, André 29034 BOT 1 118 29,500 29,500 118

16 Rehfeld, Norbert 43640 BGL 1 118 29,500 29,500 118

17 Römer, Stephan 37427 HAL 1 119 29,750 29,750 119

18 Bergmann, Lars 34067 HAL 1 120 30,000 30,000 120

19 Wierum, Lutz 30856 BGL 1 120 30,000 30,000 120

20 Bätz, Thomas 34490 GOD 1 120 30,000 30,000 120

21 König, Helmut 21380 BOT 1 121 30,250 30,250 121

22 Exner, Frank 42435 HAL 1 122 30,500 30,500 122

23 Meyer, Rolf 36748 BOT 1 123 30,750 30,750 123

24 Romero, Wolfgang 16911 GOD 1 123 30,750 30,750 123

25 Uhlir, Thorsten 42068 HAL 1 125 31,250 31,250 125

26 Appelmann, Laura 36479 BOT 1 125 31,250 31,250 125

27 Mitschke, Frank 38040 HAL 1 126 31,500 31,500 126

28 von Block, Sebastian 32379 GOD 1 126 31,500 31,500 126

29 Exner, Karin 40821 HAL 1 130 32,500 32,500 130

30 Voss, Waldemar 34068 HAL 1 131 32,750 32,750 131

31 Bahr, Thomas 44139 CAS 1 133 33,250 33,250 133

32 Lang, Timo 38064 GOD 1 136 34,000 34,000 136

33 van Eickelen, Jan 38415 BGL 1 140 35,000 35,000 140

34 Hötzel, Matthis 67088 CAS 1 146 36,500 36,500 146

35 0

36 0

37 0

38 0

39 0

40 0

41 0

42 0

43 0

44 0

45 0

46 0

47 0

48 0

49 0

50 0

51 0



BGV Bergisch Land 1

Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 Spieler 7 0

Nr.

P.-Nr. 29808 38415 30856 30858 43640 43733

Name Hein, Karsten van Eickelen, Jan Wierum, Lutz Mielenz, Jörg Rehfeld, Norbert Schneider, Simon

Kategorie Sm1 Jm Sm1 Sm1 Sm1 H

Verein BGV Bergisch Land BGV Bergisch Land BGV Bergisch Land BGV Bergisch Land BGV Bergisch Land BGV Bergisch Land

Bahn 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2

Bahn 2 2 3 1 1 1 2 2 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 4 2 1 2 1

Bahn 3 3 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2

Bahn 4 4 3 2 2 1 4 7 6 4 2 1 3 2 2 1 2 2 2 2 4 1 2 1 2

Bahn 5 1 1 1 1 1 4 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2

Bahn 6 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2

Bahn 7 3 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Bahn 8 3 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Bahn 9 2 2 1 1 1 2 2 2 2 3 1 1 1 3 2 2 3 2 1 1 2 3 2 3

Bahn 10 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1

Bahn 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Bahn 12 1 1 2 2 2 2 2 3 2 1 2 2 2 1 2 2 1 1 1 3 1 2 2 1

Bahn 13 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1

Bahn 14 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2

Bahn 15 1 2 2 2 3 4 7 3 3 2 2 1 5 3 2 1 2 2 1 6 1 1 3 2

Bahn 16 2 2 2 1 1 2 1 3 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 3 1 1 1

Bahn 17 1 2 1 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 1

Bahn 18 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

31 30 26 26 25 36 40 39 33 30 30 27 30 30 28 27 28 27 26 37 27 26 27 28

Teamstafen

1= keine

Mannschaftsw.
1 1 1 1 1 1 1 1

714 Gesamt

29,750 Schnitt

62

113 140 120 115

63 60 64 65

0108118

61



MSC Bad Godesberg I

Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 Spieler 7 1

Nr.

P.-Nr. 32379 41492 34490 38064 33733 34568 46235

Name von Block, Sebastian Meyer, Klaus Bätz, Thomas Lang, Timo Dostert, Michael Jeschke, Sebastian Hürter, Ulrich

Kategorie H Sm1 Sm1 Jm Sm1 H H

Verein MSC Bad Godesberg e.V. MSC Bad Godesberg e.V. MSC Bad Godesberg e.V. MSC Bad Godesberg e.V. MSC Bad Godesberg e.V. MSC Bad Godesberg e.V. MSC Bad Godesberg e.V.

Bahn 1 1 1 1 2 1 2 3 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1

Bahn 2 2 1 3 3 1 1 2 1 1 3 1 3 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2

Bahn 3 3 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2

Bahn 4 2 1 7 2 2 1 3 2 1 1 2 2 1 2 4 5 3 3 2 3 2 5 2 1 1 5 3 2

Bahn 5 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 2 2 1 3 1 2

Bahn 6 2 2 2 2 2 1 1 2 2 3 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1

Bahn 7 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1

Bahn 8 2 2 2 2 2 1 2 2 2 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 3 2 2

Bahn 9 1 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 1 3 1 1 2 3 2 2 2 2 3 2 2 1 1

Bahn 10 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 1 2 3 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1

Bahn 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1

Bahn 12 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2

Bahn 13 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1

Bahn 14 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1

Bahn 15 4 3 2 5 1 2 3 2 2 2 4 2 2 2 2 7 1 2 1 2 1 1 4 1 1 5 3 1

Bahn 16 1 1 2 2 1 2 1 2 1 2 2 2 2 2 3 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1

Bahn 17 1 2 1 2 2 3 2 2 1 2 1 2 3 2 3 2 2 2 1 1 1 2 1 2 2 1 2 2

Bahn 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1

30 27 35 34 26 27 33 27 25 33 30 32 35 29 37 35 30 31 28 29 28 30 30 30 25 35 29 25

Teamstafen

1= keine

Mannschaftsw.
1 1 1 1 1 1 1 1

845 Gesamt

30,179 Schnitt

1

126 113 120 136

8 5 4 3 6

114118118

2



VfM Bottrop I

Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 Spieler 7 0

Nr.

P.-Nr. 36748 21380 35116 29034 24340 29771

Name Meyer, Rolf König, Helmut Weber, Bernd Appelmann, André Jansen, Jörg Jarosch, Klaus 

Kategorie Sm2 Sm2 Sm1 H Sm2 Sm1

Verein VfM Bottrop VfM Bottrop VfM Bottrop VfM Bottrop VfM Bottrop VfM Bottrop

Bahn 1 1 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1

Bahn 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 2 1 1 2 2 1 1 1 3 3

Bahn 3 2 3 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Bahn 4 3 1 3 3 1 3 1 4 3 2 1 1 7 2 1 2 1 1 2 1 3 3 2 3

Bahn 5 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 1 2 2 1 2 2 2 2

Bahn 6 1 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1

Bahn 7 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1

Bahn 8 2 2 1 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 1 3 2 2 2 1 2 2 2

Bahn 9 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2

Bahn 10 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 1 1 3 2 1 1 1 1

Bahn 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Bahn 12 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 4 2 1 1 1 1 1 1

Bahn 13 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2

Bahn 14 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 2 1

Bahn 15 3 3 2 1 2 2 2 2 3 2 3 1 2 2 2 1 2 1 2 3 1 3 3 3

Bahn 16 2 2 2 2 1 2 2 4 1 2 1 2 1 2 3 1 2 2 1 1 1 1 1 1

Bahn 17 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 3 2 2 2 1 2 2 2

Bahn 18 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1

32 31 30 30 29 32 26 34 32 29 25 29 32 29 32 25 32 28 29 26 26 28 30 30

Teamstafen

1= keine

Mannschaftsw.
1 1 1 1 1 1 1 1

706 Gesamt

29,417 Schnitt

32

0114123 121 115 118 115

37 36 30 33 31



BGSV Castrop I

Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 Spieler 7 0

Nr.

P.-Nr. 10099 44139 34902 67088 35236 40034

Name Sternemann, Udo Bahr, Thomas Maar, Daniel Hötzel, Matthis Hettrich, Willi Fritzenkötter, Thies 

Kategorie Sm2 Sm1 H Jm Sm2 H

Verein BGSV Castrop BGSV Castrop BGSV Castrop BGSV Castrop BGSV Castrop BGSV Castrop

Bahn 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 2 1 1 1

Bahn 2 3 1 2 1 2 1 3 2 1 1 1 1 6 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1

Bahn 3 2 2 1 2 3 3 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 2 2 2 1 2 1 2

Bahn 4 2 5 2 2 3 2 1 2 2 2 1 2 6 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1

Bahn 5 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2

Bahn 6 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2

Bahn 7 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 4 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2

Bahn 8 2 2 2 4 7 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 1 3 2 2 2 2 2 2

Bahn 9 1 1 2 1 2 2 1 1 2 1 2 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2

Bahn 10 2 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1

Bahn 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Bahn 12 2 1 1 2 2 2 3 2 2 2 1 2 3 3 3 1 2 1 1 2 2 3 2 3

Bahn 13 1 2 2 1 1 2 3 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1

Bahn 14 2 2 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 5 2 2 2 2 1 2 1 1 1

Bahn 15 2 1 2 2 2 2 4 2 1 2 2 1 3 4 4 2 4 2 2 1 2 2 2 2

Bahn 16 2 2 1 1 2 3 1 2 1 2 1 2 3 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1

Bahn 17 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 3 2 1 1 2 2 2 1 2 1 2 2

Bahn 18 2 1 1 1 3 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

32 30 26 30 40 32 33 28 27 31 29 25 45 30 40 31 28 30 26 29 28 26 24 28

Teamstafen

1= keine

Mannschaftsw.
1 1 1 1 1 1 1 1

728 Gesamt

30,333 Schnitt

45

0106

47

118 133 112 146 113

50 48 52 46



SSC Halver I

Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 Spieler 7 0

Nr.

P.-Nr. 37427 42068 34067 38040 34068 42435

Name Römer, Stephan Uhlir, Thorsten Bergmann, Lars Mitschke, Frank Voss, Waldemar Exner, Frank

Kategorie Sm1 Sm1 H Sm1 H Sm2

Verein SSC Halver e.V. SSC Halver e.V. SSC Halver e.V. SSC Halver e.V. SSC Halver e.V. SSC Halver e.V.

Bahn 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1

Bahn 2 1 1 2 3 2 1 3 1 1 2 1 1 2 2 2 2 1 2 1 3 3 2 2 2

Bahn 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 3 3 2 2 2 1 2 2

Bahn 4 4 1 3 2 1 6 1 3 1 4 2 2 3 2 1 1 2 2 3 1 2 1 3 2

Bahn 5 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 4 2 2 1 3 2 2 2 2

Bahn 6 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 3 2 2 2 2 1 2 2 3

Bahn 7 2 1 3 2 1 1 2 2 2 1 1 3 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 3

Bahn 8 2 2 2 2 2 4 2 3 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Bahn 9 1 2 1 1 2 1 2 1 2 3 1 3 2 3 2 2 1 3 2 2 2 2 1 2

Bahn 10 3 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2

Bahn 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1

Bahn 12 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 3 3 3 2 2 2 1 2

Bahn 13 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2

Bahn 14 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 2

Bahn 15 2 4 4 3 2 2 2 3 2 2 1 2 2 4 1 2 2 2 1 2 1 1 2 2

Bahn 16 1 1 2 1 2 1 2 2 3 1 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2

Bahn 17 1 2 3 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2

Bahn 18 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 3 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1

29 26 34 30 27 33 31 34 31 32 27 30 34 32 27 33 31 35 32 33 30 28 29 35

Teamstafen

1= keine

Mannschaftsw.
1 1 1 1 1 1 1 1

743 Gesamt

30,958 Schnitt

16

0122

15

119 125 120 126 131

21 20 18 22



Einzelspieler

Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 0 Spieler 5 0 Spieler 6 0 Spieler 7 0

Nr.

P.-Nr. 16911 36479 40821

Name Romero, Wolfgang Appelmann, Laura Exner, Karin

Kategorie H D Sw1

Verein MSC Bad Godesberg e.V. VfM Bottrop SSC Halver e.V.

Bahn 1 2 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2

Bahn 2 1 1 2 3 1 2 2 1 1 1 2 4

Bahn 3 3 2 1 2 2 2 3 2 1 3 2 2

Bahn 4 2 3 1 4 6 2 2 1 1 1 2 6

Bahn 5 1 2 2 2 1 2 2 1 1 3 1 2

Bahn 6 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2

Bahn 7 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1

Bahn 8 2 2 3 2 4 5 4 2 2 2 2 3

Bahn 9 1 4 3 3 1 1 2 1 3 2 2 2

Bahn 10 1 1 1 3 2 1 3 1 2 1 1 1

Bahn 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4

Bahn 12 3 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2

Bahn 13 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2

Bahn 14 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2 1 1

Bahn 15 3 4 2 2 1 2 2 2 2 4 3 3

Bahn 16 2 1 1 1 1 3 1 1 3 1 2 1

Bahn 17 2 1 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2

Bahn 18 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1

30 29 30 34 30 35 35 25 28 32 29 41

Strafpunkte

9

123 125 130 0

34 17

000


